Kullan#c# Ad#
Necat KORKMAZ
Necat KORKMAZ
ZUBEYDE ATE#

ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#

ZUBEYDE ATE#

Faaliyet Kodu

1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111

1111

Kay#t Tipi
GELIR
GELIR
GELIR

GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR

GELIR

Odeyen
halkbank giiltepe #ubes
halkbank giiltepe #ubes

U#UR KARTAV

M#RA COLAK
Y##T AL# KINAY
#URA OZCAN

MERYEM AZRA
YOLCU

YUNUSBERK
GOKDERE

AZRA DEM#R

MERYEM BETUL
KAZAK

ASEL NUR UCKUN
NAZ HAYAT YILMAZ

ERTU#RUL
TANRIVERD#

ERVA KABAKCI

M#RAC ASLAN
TOMBUL

~ ADA
COVENDEREDEN

ASIM AKAY

YUNUSEYMEN
DULKAD#R

AFRA AYHAN

BETUL RANA
BEKTA#

ZEYNEPYILMAZ
CINAR ASAF BEKTA#
ZEYNEP N#DA SAZ
MERCAN BORUCU

HAMZA FURKAN
OZDEM#R

GULIjAN ALYANUR
OZDAMAR

MEHMET AYAZ
YILMAZ

SELV# M#NA KUGUK

#itlem Tipi
Banka Faiz Gelirleri
Banka Faiz Gelirleri

Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

OkulaYap#lan

Odeme Miktar# (TL)
9.764,38
1.808,22

300,00

300,00
300,00
300,00
250,00
300,00
250,00
3.000,00
250,00
2.700,00
1.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
250,00
1.500,00
250,00
2.000,00
1.500,00
3.000,00
3.000,00
300,00
5.000,00
1.500,00
3.000,00

250,00

Odeme Tarihi
22.08.2023
14.08.2023
28.08.2023

31.08.2023
31.08.2023
31.08.2023
31.08.2023
31.08.2023
31.08.2023
29.08.2023
29.08.2023
29.08.2023
29.08.2023
29.08.2023
29.08.2023
29.08.2023
28.08.2023
28.08.2023
25.08.2023
25.08.2023
25.08.2023
25.08.2023
25.08.2023
24.08.2023
24.08.2023
24.08.2023
23.08.2023

23.08.2023

Evrak No
0928F66090
0798754781

000112

0062

0061

0060

0059

0058

0057

0056

0055

0053

0052

0052

0051

0050

0049

0048

0047

0046

0045

0044

0043

0042

0040

0039

0038

Kay#t Tarihi
01.05.2024
30.04.2024
09.10.2023

04.10.2023
04.10.2023
04.10.2023
04.10.2023
04.10.2023
04.10.2023
04.10.2023
04.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023

03.10.2023



Kullan#c# Ad#

ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#

ZUBEYDE ATE#

Faaliyet Kodu
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111

1111

Kay#t Tipi
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR

GELIR

Odeyen
ASHYE ZEHRA
KARAKA#
BARAN DULKAD#R
AZRA TA#DEM#R
M#RAC HAMZA

KOCA
ASLIHAN GOKGE

CAKMAK
EM#R TOPRAK
H#LAL ESMA
DEL#BA#
#REM EBRAR #AH#N
Y##HT KAYMAK
FATMA ZUMRA
CAKIR
TALHA EMRE ZAR#F
EDANUR GUMU#
AL# OKYANUS D#NG
KUMSAL FETTAH
FURKAN EV#N
ARTUN ULU
EL#F BEREN TA#KIN
ENG#N KARTAL
ONGE
DURU YILDIRIM
YUSUF CELAL SEZER
ERTU#RUL EFE
YAVUZ
#KRA #NAN
CINAR ERDO#AN
NEFES GURAL
OMER HAL#S

KAYIKCI
IRMAK ONAY

#itlem Tipi
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

Odeme Miktar# (TL)

500,00
1.500,00
250,00
300,00
2.500,00
1.500,00
5.000,00
250,00
3.000,00
1.500,00
3.000,00
300,00
500,00
250,00
250,00
3.000,00
300,00
300,00
250,00
250,00
1.000,00
50,00
3.000,00
250,00
2.250,00

250,00

Odeme Tarihi

23.08.2023
23.08.2023
23.08.2023
22.08.2023
22.08.2023
22.08.2023
22.08.2023
22.08.2023
22.08.2023
21.08.2023
21.08.2023
21.08.2023
21.08.2023
19.08.2023
18.08.2023
18.08.2023
18.08.2023
18.08.2023
18.08.2023
17.08.2023
17.08.2023
17.08.2023
17.08.2023
16.08.2023
16.08.2023

16.08.2023

Evrak No

0037

0037

0036

0035

00034

0033

0032

0031

0030

0029

0028

0027

0026

0025

0024

0023

0022

0021

0020

0019

0018

0017

0016

0015

0014

0013

Kay#t Tarihi
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
03.10.2023

03.10.2023



Kullan#c# Ad#
ZUBEYDE ATE#

ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#
ZUBEYDE ATE#

ZUBEYDE ATE#

Faaliyet Kodu
1111

1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111

1111

Kay#t Tipi
GELIR

GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR

GELIR

Odeyen
ARASBULUT
KAYAM
GOKTU# TOPUK
ESHLA SARIBO#A
OSMAN YALSIZ
MEL#H BERK CEL#K
SARE CA#LI
ESLEM M#NA EREN
CINAR #DR#SKUZU
AYAZ AKKAN
#KRA #NAN
YUNUSEMRE

BORUCU
HOUD BIN AZEEM

#itlem Tipi
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
OkulaYap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

Odeme Miktar# (TL)
3.000,00

250,00
300,00
2.000,00
250,00
3.000,00
500,00
300,00
300,00
250,00
3.000,00

300,00

Odeme Tarihi

16.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

09.08.2023

Evrak No

0012

0011

0010

009

008

007

006

Kay#t Tarihi

03.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

03.10.2023



